
DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE LOGISTICHE E STRUMENTALI

Decreto n. 568/1

IL DIRETTORE CENTRALE

Decreto di aggiudicazione definitiva

Fornitura di n° 2 autoscale modello M39L allestite su autotelaio IVECO mod. ML180E32 Gara n. 6603716 – CIG

6905290991.  Procedura  di  acquisto  in  ottemperanza  all'art.  63,  comma  3,  lettera  b)  del  D.  Lgs.  50/2016

(complementarità di fornitura).   –    Soc. Iveco spa Stabilimento Mezzi Speciali

Vista la richiesta di conferma prezzi prot. n. 27278 del 12/10/2016 per l'acquisto di Autoscale modello M39L allestite

su autotelaio marca IVECO modello ML180E32  per le esigenze del C.N.VV.F.;

Vista  la nota rif.  SV/SM/NM/lc/0092 del 26/10/2016 della Soc. Iveco spa Stabilimento Mezzi Speciali di migliore

offerta;

Vista la determina a contrarre del 12/12/2016 con la quale è stato autorizzato l'acquisto di n. 2 Autoscale modello M39L

allestite su autotelaio marca IVECO modello ML180E32 in ottemperanza all'art. 63, comma 3, lettera b) del D. Lgs.

50/2016 (complementarità  di fornitura) alle medesime  clausole  e condizioni  di cui  al contratto  n.  7954 di rep. del

29/12/2014, nonché del contratto n. 8036 di rep. del 29/12/2015 stipulati con la soc. Iveco spa;

Visto il CIG 6905290991 rilasciato dall'A.N.AC.;

Vista la nota prot. n. 33821 del 12/12/2016 di richiesta di adempimenti di offerta (codice PASSOE per verifica requisiti

mediante strumento AVCPASS; di presa atto del prezzo offerto, di comunicazione dell'importo e modalità e termini di

versamento del contributo dovuto all'A.N.AC.; informazioni integrative di offerta);

Vista la nota rif. SV/SM/NM/lc/0235 del 15/12/2016 della Soc. Iveco spa inerente gli adempimenti del codice PASSOE

0846-1316-3611-5010; del versamento del contributo dovuto all'A.N.AC. da parte dell'operatore economico di € 80,00

pagato entro i termini prescritti, come da ricevuta; delle informazioni  integrative di offerta;

Vista la nota prot. n. 34440 del 16/12/2016 di comunicazione alla Iveco spa dell'avvio degli adempimenti di verifica dei

dati e dei documenti a comprova dei requisiti di carattere generale;

Visto il verbale del 22/12/2016 conclusivo di verifica dei requisiti (art. 32 e art. 80 del D. Lgs. 50/2016);

DECRETA

L'aggiudicazione definitiva di n. 2 Autoscale modello M39L allestite su autotelaio marca IVECO modello ML180E32

in ottemperanza  all'art.  63, comma 3,  lettera b)  del D. Lgs.  50/2016 (complementarità  di  fornitura)  alle medesime

clausole  e  condizioni  di  cui  al  contratto  n.  7954 di rep.  del  29/12/2014,  nonché  del  contratto  n.  8036 di  rep.  del

29/12/2015.

Autorizza il Dott. Ing. Adriano De Acutis, dirigente dell'Ufficio Mezzi, Materiali ed Attrezzature e Responsabile Unico

del Procedimento, alla stipula del contratto di fornitura, in forma pubblica amministrativa redatto dall'Ufficiale Rogante,

con la Soc. Iveco spa Stabilimento Mezzi Speciali di Brescia, (complementarità della fornitura di cui ai contratti n. 7954

di rep. del 29/12/2014 e n. n. 8036 di rep. del 29/12/2015).

L'importo unitario al netto dell'IVA è di € 414.114,00 (euro quattrocentoquattordicimilacentoquattordici/00).  L'importo

al netto dell'IVA, complessivo per n. 2 autoscale è di € 828.228,00. L'importo è ritenuto congruo.

Roma, lì 22/12/2016 IL DIRETTORE CENTRALE

        (Parisi)

ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI D’UFFICIO

Documento predisposto e gestito ai sensi del
D.Lgs. n. 39/2003, privo di firme olografe per motivi di
sicurezza.

5 Autoscale Calabria 
22 12 2016 Decreto aggiudicazione definitiva 2 AS Iveco


